
4



STÜCKLISTE (Abb. 4)

6

Deutsch

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

EIN/AUS-Schalter
Schalterdruckstück
Schaltergehäuse

Netzkabel

Endkappe
Druckschalter

Einstellkappe

Feder

Splintstift 
Kunststoffscheibe

Nockenschlüssel

Ablassventil
Gummifüsse
Schallwand

Rad
Achse
Gleitbuchse
Verriegelungseinheit

Verriegelungseinheit

Gummischlauch
Schnellkupplung
Druckregler
Manometer
Anschlussstutzen 
Sicherheitsventil

Bedienfeld

1

1

1
1

1
1

1
1

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
2
1

4

2

2
2
2

2

2
2
2
2

3

Schalldämpfer
Luftfilter
Hitzeschild
Kondensator-Befestigungsring
Kondensator
Kondensatorabdeckung
Federmutter
Winkelstück 
Motorbaugruppe
Metallrohr 
Rückschlagventil
Stossdämpfer 
Aluminiumrohr
Kunststoff-Endkappe
Drahtwicklung
Unterlegscheibe Φ11

Unterlegscheibe Ø10

Schraube M8x20
Schraube M5x12

Schraube M5x12
Schraube M4 x 10

Schraube M4×28

Schraube M4x12

Schraube ST3.9×14F

Abdeckschraube M4×17
Schraube ST4.8×14F

Bolzen M6×35

Schraube M8x8

Nut M10

Flanschmutter M6

Unterlegscheibe Ø10

1
1
1

1
1

2

2
1
1
1
1

1

1

1

1

2

2
2

2
2

3

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

TEIL BESCHREIBUNG MENGE TEIL BESCHREIBUNG MENGE

Tankverschluss

Lufttank

Druckregler-Knopf 

Griffabdeckung 
Griff



LISTE DES PIÈCES (fig. 4)

18

Français 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Interrupteur marche/arrêt

Cordon d'alimentation

Couvercle de fermeture
Pressostat

Poignée
Bouchon de réglage

Rondelle élastique

Goupille fendue
Rondelle en plastique

Clé à came

Vanne de vidange
Supports en caoutchouc
Cloison acoustique
Réservoir d'air
Roue
Axe de roue
Douille de glissement
Ensemble de verrouillage (L)

Ensemble de verrouillage (R)

Tuyau en caoutchouc
Raccord rapide
Régulateur de pression

Soupape de sécurité
Bouton du régulateur de pression

1

1

1
1

1
1

1
1

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
2
1

4

2

2
2
2

2

2
2
2
2

3

Tuyau de silencieux
Filtre à air
Ensemble de bouclier thermique
Bague de fixation du condensateur
Condensateur
Couvercle du condensateur

Raccord coudé
Ensemble de pompe à moteur
Tuyau en métal
Clapet anti-retour
amortisseur

Embout en plastique
Enroulement de fil
Rondelle Φ11

Rondelle Ø10

Vis M8x20
Vis M5x12

Vis M5x12
Vis M4 x 10

Vis M4×28

Vis M4x12

Vis ST3.9×14F

Vis de couverture M4×17
Vis ST4.8×14F

Boulon M6×35

Vis M8x8

Rainure M10

Écrou à bride M6

Rondelle Ø10

1
1
1

1
1

2

2
1
1
1
1

1

1

1

1

2

2
2

2
2

3

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

PIÈCE DESCRIPTION QTÉ PIÈCE DESCRIPTION QTÉ

Bouchon de réservoir

Manomètre
Embout de raccordement

Panneau de contrôle

Contact du commutateur
Boîtier de commutateur

Capot de poignée

Écrou à ressort

Tube de déchargement en aluminium



ELENCO PARTI (Fig. 4)

30

Italiano 

PARTE DESCRIZIONE Q.TÀ PARTE DESCRIZIONE Q.TÀ
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Interruttore ON/OFF
Contatto dell'interruttore
Alloggiamento dell'interruttore
Coperchio di chiusura
Interruttore di pressione
Copertura della maniglia
Maniglia
Tappo di regolazione

Rondella elastica

Spina fenduta
Rondella di plastica

Chiave a camma

supporti in gomma
Paratia acustica
Serbatoio d'aria
Ruota
Asse ruota
Boccola di scorrimento
Gruppo di chiusura 

Gruppo di chiusura (R)

Tubo di gomma
Attacco rapido
Pressostato
Manometro
Raccordo
Valvola di sicurezza
Regolatore di pressione
Pannello di controllo

1

1

1
1

1
1

1
1

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
2
1

4

2

2
2
2

2

2
2
2
2

3

Tubo di silenziamento
Filtro dell'aria
Gruppo scudo termico
Anello di fissaggio del condensatore
Condensatore
Copertura del condensatore
Dado a molla
Raccordo a gomito
Gruppo pompa motore
Tubo metallico
Valvola di ritegno
ammortizzatore
Tubo di alluminio
Tappo terminale in plastica
Avvolgimento del filo
Rondella Φ11

Rondella Ø10

Vite M8x20
Vite M5x12

Vite M5x12
Vite M4 x 10

Vite M4×28

Vite M4x12

Vite ST3.9×14F

Vite copriforo M4×17
Vite ST4.8×14F

Bullone M6×35

Vite M8x8

Scanalatura M10

Dado flangiato M6

Rondella Ø10

1
1
1

1
1

2

2
1
1
1
1

1

1

1

1

2

2
2

2
2

3

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4

Cavo di alimentazione
Tappo serbatoio
Valvola di scarico



PARTS LIST  (Fig. 4)

42

English

ITEM DESCRIPTION QTY
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

ITEM DESCRIPTION QTY
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

ON/OFF Switch
Switch Pressing Piece
Switch Shell

Power Cord
End Cap

End Cap
Pressure Switch
Handgrip
Handle
Adjustment cap

Spring

Pin Nut
Plastic Washer

Cam Wrench

Drain Valve
Rubber Foot
Baffle
Air Tank
Wheel
Axle
Slide Bushing
Latch assm (L)

Latch assm ( R)

Rubber Hose
Quick Coupler
Pressure Regulator Valve
Pressure Gauge
Straight Connector
Safety Valve
Pressure Regulator Knob
Control Panel

1

1

1
1

1
1

1
1

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
2
1

4

2

2
2
2

2

2
2
2
2

3

Silencing Pipe
Air Filter
Heat Shield Assembly
Capacitor Fixing Ring
Capacitor
Capacitor Cover
Crimp Cap
Square Elbow
Motor Pump Assembly
Metal Hose
Check Valve
Cushion pad
Aluminium Tube
Plastic End Cap
Wire Wrap
Washer Φ11

Washer Ø10

Screw M8x20
Screw M5x12

Screw M5x12
Screw M4 x 10

Screw M4×28

Screw M4x12

Screw ST3.9×14F

Self-Tapping Screw M4×17
Screw ST4.8×14F

Bolt M6×35

Screw M8x8

Nut M10

Flange Nut M6

Washer Ø10

1
1
1

1
1

2

2
1
1
1
1

1

1

1

1

2

2
2

2
2

3

2

2

2

2

2

4

4

4

4

4




